
Kupní smlouva č.:23NA0052/PLP 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č.: 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) mezi: 

 

HIPPO, spol. s r.o. 

(zapsaná do obchodního rejstříku, spisová značka C632 vedená u Krajského soudu v Brně) 

  sídlem:  Žabovřeská 72/12, 603 00 Brno-Pisárky 

  zastoupená:  Ing. Petrem Hájkem, jednatelem 

  tel.:   543210134 

  IČ:   15528561 

  DIČ:   CZ15528561 

  bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

  číslo účtu:  4800000605/5500 

(dále jen prodávající) 

 

  

a  

 

  

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  

  sídlem:  Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 

  zastoupený:   Ing. Ladislavem Henlínem. ředitelem 

  IČ:  00829137 

(dále jen kupující) 

 

 

 

 

(prodávající a kupující společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).  

 



I. 

Úvodní ustanovení  

 

 1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem 

této Smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto 

smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 1. Předmětem Smlouvy je dodávka, výměna a instalace 2 ks databázových RACK serverů 

pro Informační Systém pro Psychiatrii (ISpP).  Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 

1 (Nabídka č. 23NA0052).   

 

III. 

Cena 

 

 1. Cena předmětu smlouvy činí bez DPH 148.400,- Kč, DPH ve výši  21% je 31.164,- Kč a cena 

včetně DPH činí 179.564,- Kč. Tato cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k plnění předmětu smlouvy, 

včetně všech přímých i nepřímých nákladů spojených s plněním. 

 2. Cena za předmět smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavené faktury – 

daňového dokladu prodávajícím. Faktura bude vystavena elektronicky a odeslána na adresu 

jaroslava.sekretova@plpetrohrad.cz.  

 3. Prodávající vystaví fakturu - daňový doklad ke dni dodávky zboží, které je předmětem 

smlouvy. Splatnost tohoto daňového dokladu bude 21 dnů od data vystavení. 

 

IV. 

Doba a způsob dodání 

 1. Místem dodání je sídlo kupujícího Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 

Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad.  

 2. Předpokládaný termín dodávky je do 20 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

   

V. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 
 

 1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 60 měsíců. Běh záruční doby se 

počíná ode dne dodávky zboží, které je předmětu smlouvy. 

 

 2. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude cena dle čl. III 

odst. 1 převedena na účet prodávajícího.  



VI. 

Ostatní ujednání 

 1. Věci a vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem 

a souvisejícími právními předpisy. 

 2. Smluvní strany se zavazují sdělit si navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 

charakteru, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy, a to nejpozději do 3 dnů poté, co se o nich 

dověděly. 

 3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 4. Tato smlouva může být změněna jen písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními 

stranami. 

 5. Pokud bude jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 

nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení nebude tímto dotčena. 

 6. Na důkaz své pravé vůle smluvní strany tuto smlouvu podepisují. Svým podpisem obě strany 

prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy a že jsou držiteli či majiteli veškerých 

živnostenských listů, koncesí, oprávnění či jiných dokumentů opravňujících je k plnění dle této smlouvy. 

 

 

 V Brně dne:………….   V Petrohradě dne:………….  

 

 Prodávající:   Kupující: 

 

 

 --------------------------   --------------------------  

 
Ing. Petr Hájek, jednatel

  
  Ing. Ladislav Henlín, ředitel  

 

 

 

Příloha č. 1 (Nabídka č. 23NA0052) 

 


